KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

KARCHER
Home and Garden \ NMapoxoa \ SV 7 *EU SnekTponaponbinecoc \ KpaTKuin KaTanor 3anacHblxX YacTen

23
~

Wil @
|
a1

CtpaHuua 1/ 2



KpaTKunin KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Home and Garden \ NMapoxoa \ SV 7 *EU SnekTponaponbinecoc \ KpaTKuin KaTanor 3anacHblxX YacTen

KARCHER

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

N N N NN R R R 2 B B2 B2 (B
A W N B O ©O 0 N O UL b W N

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.402-024.0
6.402-029.0
2.860-229.0
6.402-131.0
6.290-852.0
6.402-048.0
6.402-043.0
6.402-093.0
6.402-137.0
6.402-136.0
6.402-135.0
6.370-990.0
6.402-164.0
6.402-134.0
6.900-385.0
2.860-231.0
6.402-133.0
6.402-132.0
6.402-140.0
6.402-139.0
6.402-138.0
6.402-092.0
6.402-129.0
6.402-130.0

MeHonnacToBbIn hunbTp SV 1802/1902 - ToNb
CMeHHbIN punbTpylowmin anemeHT SV1802/1902
Hepa-cpunbTp SV 1802/1902

MapoBon pykas B cbope ansa 3ameHbl SV 7

RM FoamStop (125mMn) neHoracutenb
KapmaHHble akceccyapbl SV1802/1902

LLléTka ona 4yncTkm Tpy6 SV 1802/1902
Kopnyc py4Has cdopcyHka SV 7

Pe3nHOBLIN amopTuM3aTop py4Has POopCyHKa 3a
Pe3nHoOBLIN aMopTu3aTop py4Has QOpCyHKa 3a
LLleTo4yHaa Hacadka py4yHas hOpPCyHKa 3aMeHuUT
KomnnekT candeTok, 5 wr.

LeTka ona ynaneHusa noinn SV 7

Hacagka ons msarkonm mebenun SV 7

LLleneBas Hacagka DN35

KomnnekT weTok SV1802/1902

YonmHeHne hopcyHKa TOYEYHOM CTPYU 3aMeHun
To4ye4Hoe conno SV 7

lMnaHka KoBep 3aMeHuUTesNb SV 7

Pe3snHoBbIe nosocku a/Hacanku a/nona SV7
dopcyHKa WeTKN Ans 3aMeHbl SV 7

Hacanka pnsa nona kK SV 7

KpenneHwe Tpybbl Ansa 3ameHbl SV 7
BcacbiBatowas Tpyba SV 7

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

EaunHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

