



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	6.402-024.0	Пенопластовый фильтр SV 1802/1902 - толь	1.000	ST
2	6.402-029.0	Сменный фильтрующий элемент SV1802/1902	1.000	ST
3	2.860-229.0	Нера-фильтр SV 1802/1902	1.000	ST
4	6.402-131.0	Паровой рукав в сборе для замены SV 7	1.000	ST
5	6.290-852.0	RM FoamStop (125мл) пеногаситель	1.000	ST
6	6.402-048.0	Карманные аксессуары SV1802/1902	1.000	ST
7	6.402-043.0	Щётка для чистки труб SV 1802/1902	1.000	ST
8	6.402-093.0	Корпус ручная форсунка SV 7	1.000	ST
9	6.402-137.0	Резиновый амортизатор ручная форсунка за	1.000	ST
10	6.402-136.0	Резиновый амортизатор ручная форсунка за	1.000	ST
11	6.402-135.0	Щеточная насадка ручная форсунка заменит	1.000	ST
12	6.370-990.0	Комплект салфеток, 5 шт.	1.000	ST
13	6.402-164.0	Щетка для удаления пыли SV 7	1.000	ST
14	6.402-134.0	Насадка для мягкой мебели SV 7	1.000	ST
15	6.900-385.0	Щелевая насадка DN35	1.000	ST
16	2.860-231.0	Комплект щеток SV1802/1902	1.000	ST
17	6.402-133.0	Удлинение форсунка точечной струи замени	1.000	ST
18	6.402-132.0	Точечное сопло SV 7	1.000	ST
19	6.402-140.0	Планка ковер заменитель SV 7	1.000	ST
20	6.402-139.0	Резиновые полоски д/насадки д/поля SV7	1.000	ST
21	6.402-138.0	Форсунка щетки для замены SV 7	1.000	ST
22	6.402-092.0	Насадка для поля к SV 7	1.000	ST
23	6.402-129.0	Крепление трубы для замены SV 7	1.000	ST
24	6.402-130.0	Всасывающая труба SV 7	2.000	ST